АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРОРТНОГО РАЙОНА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 324 Курортного района Санкт-Петербурга

г.Сестрорецк, Санкт-Петербург, 197701 Приморское шоссе, д. 308, лит. А

тел: 417-31-84,  417-31-86, факс: 417-31-85; E-mail: info@school324.ru

ИНН-7827001469/КПП-784301001

ОГРН-1027812402386

ПРИКАЗ

от 09.01.2024           №  1/1

г.Санкт-Петербург

О внесении изменений в приказ от 31.08.2023 № 237/1

«О создании Штаба воспитательной работы»

На основании реализации федерального проекта «Патриотического воспитание

граждан Российской Федерации», в соответствии с планом мероприятий по реализации

Стратегии развития воспитания в 2021-2025 годах, в целях координации воспитательной

работы в школе, профилактики правонарушений среди несовершеннолетних, формирования

общепринятых норм культуры поведения и здорового образа жизни

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Включить в состав Штаба воспитательной работы с 09.01.2024 года:

Гребенникову Юлию Олеговну, советника по воспитанию и взаимодействию с

детскими общественными объединениями.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор           Д.А. Петрук

С приказом ознакомлена:

Ф.И.О. Дата ознакомления

с приказом

 Подпись

Гребенникова Ю.О.

		2024-01-24T14:47:53+0300
	Петрук Дина Антоновна
	мною рассмотрен этот документ